LABORATORIO, en los térm¡nos y condic¡ones establecidos en este contrato, al amparo del procedim¡ento
de contratación señalado en las declarac¡ones de este instrumento jurÍdico.

SEGUNOA iIONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cantidad de $96,800.01 (NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS 0l/100
M.N.), más ¡mpuestos que ascienda a 315,¿188.01 (QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO
PESOS 0l/100 M.N.), que hace un total de ¡112,288.02 (CIENTO DOCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA
Y OCHO PESOS 02/l0o t.N.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son):

Subtotal $96,800.01
lmpuestos 115,/t88.01

TOTAL $112,288.02

El precio un¡tario es considerado lro y 6n moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la